ОБЩЕСТВЕННАЯ НАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Совет Общественной палаты Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

17.06.2020 года К2 41
г. Хабаровск

Председательствующий - Бейк Ку Сен

Присутствуют:
члены Совета Общественной - Белоглазов А.С., Елистратова М.И., Кононенко
палаты Хабаровского края Г.А., Логинов С.Н., Ляшко Н.Г., Макарчук B.C.,

Машовец С.П., Свищев М.П.

Приглашены: - Морозова О.С. — специалист по связям с
общественностью КГКУ «Аппарат
Общественной палаты Хабаровского края».

Повестка дня:
I .O назначении наблюдателей за проведением общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсче
том голосов участников голосования и установлением его итогов.

I. СЛУШАЛи:
Белоглазова А.С. о предложениях по назначению наблюдателей за проведе

нием общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конститу
цию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и уста
новлением его итогов г. Комсомольска-на-Амуре, Советско-Гаванского, Нанайско
го муниципальных районов.

PEIIIHnH:
B соответствии с пунктами 16 статьи 2 Закона Российской Федерации о по

правке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 N 1-ФКЗ “О совер
шенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирова
ния публичной власти” и статьей 45 Регламента Общественной палаты Хабаров
ского края

1. Назначить наблюдателями за проведением общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом
голосов участников голосования и установлением его итогов на избирательных
участках и в территориальных избирательных комиссиях Хабаровского края:

- города Комсомольск-на-Амуре - приложение Mg 1;
- Советско-Гаванского муниципального района - приложение Mg 2;
- Нанайского муниципального района - приложение МQ 3.
2. Аппарату палаты в срок до 30 июля 2020 года изготовить направления и

разослать их наблюдателям через общественные советы муниципальных районов и
городских округов.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на члена палаты
Белоглазова А.С.

Голосовали — единогласно.

Председательствующий Бейк Ку Сен